
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 имени С.Т. Куцева 

 

Приказ 

 

от 28.03.2022 г.         № 224 

 

ст.Кущёвская 

 

Об утверждении основной общеобразовательной программы 

начального общего образования МАОУ СОШ № 6 им. С.Т.Куцева 

 

 На основании решения педагогического совета МАОУ СОШ № 6 

им. С.Т. Куцева от 28.03.2022 г. протокол № 8 приказываю: 

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального 

общего образования МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева и ввести её в 

действие с 1 сентября 2022 г. в 1-х классах. 

 

2. Учителю Е.А.Чёрной разместить основную общеобразовательную 

программу начального общего образования МАОУ СОШ № 6 

им.С.Т.Куцева на официальном сайте МАОУ СОШ № 6 

им.С.Т.Куцева до 1 апреля 2022г. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на зам. директора 

по УВР Казанцеву М.А. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 6 им.С.Т.Куцева   В.В. Триус 

 

user
Пишущая машинка
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

user
Пишущая машинка
Владелец: Триус Виктория Валерьевна

user
Пишущая машинка
Дествителен: с 28.12.2021 до 28.12.2022


